

Коммерческое предложение по установке автоматических ворот в ЖК «Ваниль»



**ВАШ
ДОМОФОН**

ИП Захарова О. В. ИНН 91220090917

www.vashdomofon.com

**г. Симферополь, ул. Севастопольская 76, оф.36
+7(978)862-95-16**

| Наименование | ед. изм. | кол- во | цена, руб. | сумма, руб. |
|---|-------------|------------|-------------|-------------------|
| Откатные ворота | | | | |
| Откатные ворота с зашивкой 3д сеткой, выполненные из профильных труб 60x40x2, 40x20x2, 20x20x2 мм. Размер проема 6000x1800 мм. Конструкция сварена, швы зачищены. Окончание профилей заварены. Стыки профильных труб обработаны герметиком. Конструкция погрунтована и окрашена. Цвет на выбор. | м. кв | 10,8 | 16 000,00 | 172 800,00 |
| Консольная фурнитура для ворот до 800 кг. Направляющая 8.0 м. | шт | 1,0 | 76 000,00 | 76 000,00 |
| Консольная тумба для откатных ворот. | шт | 1,0 | 40 000,00 | 40 000,00 |
| Столб 100x100, включая бетонирование. | шт | 2,0 | 14 000,00 | 28 000,00 |
| Монтаж ворот. | м.кв | 10,8 | 5 000,00 | 54 000,00 |
| Итого: | | | | 370 800,00 |
| Автоматика для откатных ворот | | | | |
| Автоматика для откатных ворот. Привод линейный самоблокирующийся, встроенный блок управления, плата-радиоприемник, брелок-передатчик - 2 шт. | шт | 1,0 | 100 000,00 | 100 000,00 |
| Фотоэлементы. | шт | 1,0 | 12 000,00 | 12 000,00 |
| Зубчатая рейка. | м.п | 7,0 | 1 800,00 | 12 600,00 |
| Монтаж автоматики. | шт | 1,0 | 30 000,00 | 30 000,00 |
| Итого: | | | | 154 600,00 |
| Распашные ворота | | | | |
| Распашные ворота с зашивкой 3д сеткой, выполненные из профильных труб 60x40x2, 40x20x2, 20x20x2 мм. Размер проема 4500x1800 мм. Конструкция сварена, швы зачищены. Окончание профилей заварены. Стыки профильных труб обработаны герметиком. Конструкция погрунтована и окрашена. Цвет на выбор. | м.кв | 8,1 | 16 000,00 | 129 600,00 |
| Отдельностоящая калитка в стиле ворот 1000x1800 мм., включая электромеханический замок с возможностью подключения домофона | шт | 1,0 | 40 000,00 | 40 000,00 |
| Столб 100x100, включая бетонирование. | шт | 4,0 | 14 000,00 | 56 000,00 |
| Монтаж калитки. | усл | 1,0 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| Монтаж ворот. | м.кв | 8,1 | 3 000,00 | 24 300,00 |
| Итого: | | | | 259 900,00 |
| Автоматика для распашных ворот | | | | |
| Автоматика для распашных ворот "CAME". Привод линейный самоблокирующийся - 2 шт., блок управления, плата-радиоприемник, брелок-передатчик - 1 шт. | шт | 1,0 | 130 000,00 | 130 000,00 |
| Фотоэлементы | шт | 1,0 | 12 000,00 | 12 000,00 |
| Брелок-передатчик | шт | 1,0 | 8 000,00 | 8 000,00 |
| Монтаж автоматик | усл | 1,0 | 50 000,00 | 50 000,00 |
| | | | 0,00 | 200 000,00 |
| Ограждение | | | 0,00 | |

| | | | | |
|--|-----|-------|-------------------|---------------------|
| Панель 3д ограждения. Размер 2500x1730 мм. | шт | 120,0 | 4 000,00 | 480 000,00 |
| Столб 60x40, включая бетонирование | шт | 120,0 | 4 000,00 | 480 000,00 |
| Крепление скоба+саморез (3 шт) | шт | 120,0 | 600,00 | 72 000,00 |
| Монтаж ограждения | усл | 120,0 | 3 000,00 | 360 000,00 |
| Итого: | | | | 1 392 000,00 |
| Калитки | | | | |
| Отдельностоящая калитка в стиле ворот 1000x1800 мм., включая электромеханический замок с возможностью подключения домофона | шт | 5,0 | 40 000,00 | 200 000,00 |
| Столб 100x100, включая бетонирование | шт | 10,0 | 14 000,00 | 140 000,00 |
| Монтаж калитки | усл | 5,0 | 10 000,00 | 50 000,00 |
| | | | | 390 000,00 |
| Энергоснабжение | | | | |
| Счетчик электроэнергии однофазный, щит электрический, автоматы | шт | 1,0 | 15 000,00 | 15 000,00 |
| Кабель электр. 3x2,5 | м | 500,0 | 100,00 | 50 000,00 |
| Труба гофрированная | м | 500,0 | 50,00 | 25 000,00 |
| Электромонтаж | усл | 1,0 | 250 000,00 | 250 000,00 |
| | | | | 340 000,00 |
| Видеодомофон с монтажом | шт | 3,0 | 100 000,00 | 300 000,00 |
| Магнитные замки с монтажом | шт | 3,0 | 50 000,00 | 150 000,00 |
| Транспортные расходы | усл | 1,0 | 100 000,00 | 100 000,00 |
| Итого расходы | | | | 3 657 300,00 |
| Рентабельность 20% | | | | 731 460,00 |
| Итого | | | | 4.388.760,00 |

С Уважением «Вашдомофон».